1

ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	_28 июля 2021 года_

	№ _11/_33

	_г.Заринск_

	О графике работы членов Заринской районной территориальной избирательной комиссии Алтайского края с правом решающего голоса, работающих не на постоянной основе на август при проведении выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4.1 статьи 17 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 14 статьи 95 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и пунктами 2.2 и 2.14 Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/51-8, пунктами 2.2 и 2.14 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/52-8, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 15 июля 2021 года № 113/966-7, Заринская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
     1.  Утвердить график работы  членов территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края с правом решающего голоса, работающих не на постоянной основе, на август 2021 года при проведении при проведении выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания (прилагается).

2. Секретарю территориальной  избирательной комиссии А.Г.Звягиной
ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Полякова С.Е.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Звягина А.Г.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)